
 
UCHWAŁA  NR   XXXVII/315/10 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo”  
 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.1)) Rada Miejska  
w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII/58/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 28 czerwca 
2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

      Mieczysław Perużyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                            
1)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492,  

z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, 
z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz.1413 oraz z 2010 r. 
Nr 24, poz. 124 i Nr 75, poz. 474. 

 


